
Zvláštní ujednání 

Název pojištění:  Cestovní pojištění Turista 2022 czech kiwis s.r.o. 

Pojistitel:  Generali Česká pojišťovna a.s. 

1/2 
 

 

Pro typ cesty Rekreační sport 

• Odchylně od čl. 8, odst. 2, 3, Pojistné podmínky pro pojištění léčebných výloh, asistence, B. Specifická část, VPP-CR-T-01/2022 se ujednává, že akutní zubní ošetření je hrazeno maximálně do limitu 
pojistného plnění v celkové výši 40 000 Kč pro jednu pojištěnou osobu v rámci pojistné doby. 

 

• Ujednává se, že Typ cesty Rekreační sport dle čl. 4, odst. 4, A. Obecná část, VPP-CR-T-01/2022 zahrnuje též i činnosti uvedené v odst. 5 tohoto článku. Dále se ujednává, že typ cesty Rekreační sport 
zahrnuje i sea kayaking a potápění do maximální hloubky 18 metrů. 
 

• Odchylně od čl. 4, písm. d, Pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti občana, B. Specifická část, VPP-CR-T-01/2022 se ujednává, že se sjednané pojištění odpovědnosti občana vztahuje i na 
povinnost nahradit škodu nebo jinou újmu, k jejíž náhradě je pojištěný povinen v důsledku své profesionální nebo amatérské závodní účasti na dostizích,závodech a sportovních akcích všeho druhu 
zařazených pod Typ cesty Rekreační sport na základě této pojistné smlouvy. 
 

• Ustanovení uvedené v čl. 2, odst. 2, písm. d, Pojistné podmínky pro pojištění cestovních zavazadel, B. Specifická část, VPP-CR-T-01/2022 se celé nahrazuje a nově zní následovně: d z uzavřeného a 
uzamčeného motorového vozidla, za předpokladu, že zavazadla nebyla z vnějšku viditelná, a z uzamykatelného úložného boxu pevně spojeného s vozidlem a z přídavného uzamykatelného nosiče 
jízdních kol pevně spojeného s vozidlem. 
 

• Odchylně od čl. 5, písm. a, Pojistné podmínky pro pojištění cestovních zavazadel, B. Specifická část, VPP-CR-T-01/2022 se ujednává, že pojištění se vztahuje rovněž na odcizení elektroniky (fotoaparáty, 
kamery, audiovizuální technika, mobilní telefony, počítače apod.), které byly odcizené krádeží vloupáním do motorového vozidla nebo jeho přívěsu v době od 6.00 do 22.00 hod místního času. 
 

Pro typ cesty Rekreační sport + 

• Odchylně od čl. 8, odst. 2, 3, Pojistné podmínky pro pojištění léčebných výloh, asistence, B. Specifická část, VPP-CR-T-01/2022 se ujednává, že akutní zubní ošetření je hrazeno maximálně do limitu 
pojistného plnění v celkové výši 40 000 Kč pro jednu pojištěnou osobu v rámci pojistné doby. 
 

• Ujednává se, že Typ cesty Rekreační sport dle čl. 4, odst. 4, A. Obecná část, VPP-CR-T-01/2022 zahrnuje též i činnosti uvedené v odst. 5 tohoto článku. Dále se ujednává, že Typ cesty Rekreační sport 
zahrnuje i downhill, sjezd na horských kolech, skiaplinizmus, zimní sporty pro jízdu mimo upravené a pro veřejnost otevřené sjezdové a běžecké tratě, sea kayaking, canyoning, kitesurfing, 
kiteboarding, kiting, vysokohorskou turistiku a pobyt v nadmořské výšce do 6 000 m.n.m., bungee jumping, paragliding, potápění do hloubky maximálně 30 metrů. 
 

• Odchylně od čl. 4, písm. d, Pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti občana, B. Specifická část, VPP-CR-T-01/2022 se ujednává, že se sjednané pojištění odpovědnosti občana vztahuje i na 
povinnost nahradit škodu nebo jinou újmu, k jejíž náhradě je pojištěný povinen v důsledku své profesionální nebo amatérské závodní účasti na dostizích, závodech a sportovních akcích všeho druhu 
zařazených pod Typ cesty Rekreační sport na základě této pojistné smlouvy. 
 

• Ustanovení uvedené v čl. 2, odst. 2, písm. d, Pojistné podmínky pro pojištění cestovních zavazadel, B. Specifická část, VPP-CR-T-01/2022 se celé nahrazuje a nově zní následovně: d z uzavřeného a 
uzamčeného motorového vozidla, za předpokladu, že zavazadla nebyla z vnějšku viditelná, a z uzamykatelného úložného boxu pevně spojeného s vozidlem a z přídavného uzamykatelného nosiče 
jízdních kol pevně spojeného s vozidlem. 
 

• Odchylně od čl. 5, písm. a, Pojistné podmínky pro pojištění cestovních zavazadel, B. Specifická část, VPP-CR-T-01/2022 se ujednává, že pojištění se vztahuje rovněž na odcizení elektroniky (fotoaparáty, 
kamery, audiovizuální technika, mobilní telefony, počítače apod.), které byly odcizené krádeží vloupáním do motorového vozidla nebo jeho přívěsu v době od 6.00 do 22.00 hod místního času. 

 



Zvláštní ujednání 

Název pojištění:  Cestovní pojištění Turista 2022 czech kiwis s.r.o. 

Pojistitel:  Generali Česká pojišťovna a.s. 

2/2 
 

  

Pro typ cesty Riziková cesta 

• Odchylně od čl. 8, odst. 2, 3, Pojistné podmínky pro pojištění léčebných výloh, asistence, B. Specifická část, VPP-CR-T-01/2022 se ujednává, že akutní zubní ošetření je hrazeno maximálně do limitu 
pojistného plnění v celkové výši 40 000 Kč pro jednu pojištěnou osobu v rámci pojistné doby. 

 

• Odchylně od čl. 4, písm. d, Pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti občana, B. Specifická část, VPP-CR-T-01/2022 se ujednává, že se sjednané pojištění odpovědnosti občana vztahuje i na 
povinnost nahradit škodu nebo jinou újmu, k jejíž náhradě je pojištěný povinen v důsledku své profesionální nebo amatérské závodní účasti na dostizích, závodech a sportovních akcích všeho druhu 
zařazených pod Typ cesty Riziková cesta na základě této pojistné smlouvy. 
 

• Ustanovení uvedené v čl. 2, odst. 2, písm. d, Pojistné podmínky pro pojištění cestovních zavazadel, B. Specifická část, VPP-CR-T-01/2022 se celé nahrazuje a nově zní následovně: d z uzavřeného a 
uzamčeného motorového vozidla, za předpokladu, že zavazadla nebyla z vnějšku viditelná, a z uzamykatelného úložného boxu pevně spojeného s vozidlem a z přídavného uzamykatelného nosiče 
jízdních kol pevně spojeného s vozidlem. 
 

• Odchylně od čl. 5, písm. a, Pojistné podmínky pro pojištění cestovních zavazadel, B. Specifická část, VPP-CR-T-01/2022 se ujednává, že pojištění se vztahuje rovněž na odcizení elektroniky (fotoaparáty, 
kamery, audiovizuální technika, mobilní telefony, počítače apod.), které byly odcizené krádeží vloupáním do motorového vozidla nebo jeho přívěsu v době od 6.00 do 22.00 hod místního času. 


